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Kurs prawa jazdy kat. „B” dla uczniów Zespołu Szkół Zawodowych  
im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 

 
W terminie od 7 maja do 30 

listopada odbył się kurs prawa jazdy kat. 
„B” dla 50 uczniów (2 grupy po 25 osób)  
uczących się w zawodzie: technik 
informatyk, technik handlowiec, technik 
logistyk z klas 3THL, 3TI, 4TI. Kurs 
obejmował szkolenia teoretyczne - 30 
godzin z zakresu obowiązujących 

przepisów ruchu drogowego, zasad udzielania pierwszej pomocy 
przedmedycznej, oraz przygotowania do egzaminu państwowego 
teoretycznego i 30 godzinne szkolenie praktyczne z nauki jazdy  - którego 
celem było nabycie umiejętności praktycznych kierowania pojazdem, 
przygotowanie do egzaminu państwowego w zakresie kategorii „B”, a 
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także zaznajomienie z innymi sytuacjami, które kursant, już jako kierowca, 
może spotkać na drodze. Wszyscy kursanci przystąpili do egzaminu 
wewnętrznego teoretycznego i praktycznego i uzyskali wynik pozytywny 
i otrzymali niezbędne dokumenty uprawniające do przystąpienia do 

egzaminu państwowego w Wojewódzkich Ośrodkach Ruchu Drogowego.  
Dzięki uzyskanym uprawnieniom do kierowania pojazdami 

przyszli absolwenci szkoły staną się bardziej mobilni na rynku pracy, 
ułatwi im to znalezienie zatrudnienia oraz usprawni dojazd do pracy. W 
wyżej wymienionych zawodach prawo jazdy jest niezbędne do 
wykonywania pracy: absolwenci technikum w zawodzie technik 
handlowiec mogą być przedstawicielami handlowymi gdzie prawo jazdy 
jest konieczne, informatycy mogą zostać serwisantami sprzętu 
komputerowego gdzie obecnie większość napraw wykonuje się u klienta 
do którego należy dojechać, a logistykom prawo jazdy jest konieczne z 
funkcji wykonywanego zawodu.  
    Dzięki zdobyciu nowej wiedzy praktycznej uczniowie zwiększą 
własne szanse po ukończeniu szkoły na  lepsze zatrudnienie.   
Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie 
stawia na zawodowców !!!!! 


